
Příloha č. 5 k č. j. KRPJ-29089-20/ČJ-2021-1600VZ

Rozsah a četnost úklidu v jednotlivých objektech -
Dílčí část D

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Olomouci dne dle data
elektronického podpisu

za objednatele: za poskytovatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

Vladimír Šišma
jednatel společnosti

podepsáno elektronicky



ŮO Zd'ár nad Sázavou, Brněnská 717, 718

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 785 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 332 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, vč.navazujících prostor, sprchy, umývárny
· kuchyňky, recepce, stálá služba, jednací místnost, závětří, zádveří
· chodby, schodiště - 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· denní úklid před vstupy do obou objektu ( vč.schodiště k posilovně cca 40 m2) - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· čekárna, kanceláře (1.NP hlavní budovy), chodba 1.PP

|2 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· cely vč.předsíně, kanceláře budovy 718, prostory dílny (chodba, kancelář, koupelna " WC)

prosklenný průchod před vstupem do budovy 718

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· úklidová místnost, posilovna včetně chodby u posilovny

1 x měsíčně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodba za posilovnou budovy 718 - hlavně zametení

112 m'

161 m2

73 m2

40 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré technologické místnosti, sklad, archiv

(předpokládaný rozsah) 67 m2

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

106 m'



Příloha č 2
DI Žd'ár nad Sázavou, nám. Republiky 69/8

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 501 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 139 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujících prostor, kuchyňka, umývárna
· denní místnost v 1.NP, zádveří, zádveří, jednací místnost, čekárna, stálá služba, výslechová místnost
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu, šatna pro úklid 2.NP
· chodby, schodišťový prostor v 1.PP - 3.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· prostor pod schody, úklidová komora 2.NP, posilovna, denní místnost 3.NP
· garáž v zimním období, v letním období lx měsíčně

140 m'

177 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady a technologické místnosti

(předpokládaný rozsah) 45 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

93 m'



OOP Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 159

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 685 m2

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 174 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, umývárny vč.navazujÍcÍch prostor
· jednací místnost, čekárna, zádveří, stálá služba, výslechová místnost, denní místnost v 1.NP
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 136 m'
· úklidová komora, prostor pod schody
· garáž (vstup do chodby v 1.NP) - keramická dlažba (lx týdně v zimním období) jinak lx měsíčně
· úklid před vstupem do objektu (chodník - cca 40 m2) - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 2.NP, šatna pro úklid
· veškeré prostory kancelářského typu v 2.NP
· krátkodobá cela umístěná na chodbě v 1.NP, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb (1.NP) - denně

356 m'

2 x ročně
Úklidová plocha
· sklady a technické místnosti v objektu

(předpokládaný rozsah) 19 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

141 m'



ukončeni po přestěhování do

nového objektu

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 371 m2

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 77 m'
· veškerá sociálni zařízeni objektu " šatny, sprcha vč.navazujÍcÍch prostor, kuchyňka
· dozorčí služba, předsíň, zádveří, čekárna, výslechová místnost v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu
· chodba a schodiště v 1.PP, denní místnost v 1.PP
· úklid před vstupem do objektu (vstup včetně schodiště - cca 40 m2) - zametení dle potřeby

|3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 3.NP, šatny vč.předsíně v 1.PP
· šatna a výslechové místnosti v 3.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy a technologické místnosti v objektu, kotelna

1 x ročně
Mytí oken ze 4 stran - dřevěné (šroubované, žaluzie uvnitř) (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

116 m'

85 m2

93 m2

57 m2



OOP Velké Meziříčí, Třebíčská úl.
zahájení úklidu po výstavbě

nový objekt

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 1 105 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 439 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, sprcha vč.navazujících prostor, kuchyňky, umývárna, koupelna
· zádveří, haly 1.NP+schodiště, recepce, vyšetřovna, dozorčí služba, sálové pracoviště,
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· úklidové komory, sušárna bot, spisovna
· úklid před vstupem do objektu (vstup včetně schodiště - cca 40 m2) - zameteni dle potřeby

2 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu, sekretariát, jednací místnost

21 m2

247 m'

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· tranzitní místnosti, jednací místnosti, cely, chodba 1.PP, hala " schodiště v 2.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

lx měsíčně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy a technologické místnosti v objektu, serverovna
· garážová stáni - v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - lx týdně

1 x ročně
Myti oken ze 4 stran - dřevěné (šroubované, žaluzie uvnitř) (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

220 m'

178 m'

189 m'



OOP Nové Město na Moravě, Zd'árská 43

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 670 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 209 m'
· veškerá sociálni zařizení objektu + šatny, sprcha, umývárna vč.navazujÍcÍch prostor, kuchyňka
· dozorčí služba, závětří, zádveří, čekárna, výslechové místnosti
· chodba u cel 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· kancelář v 1.NP, zasedací místnost
· úklidová místnost, kotelna
· objekt garáže - vstupní chodba v 1.NP, chodba v 2.NP, posilovna, sušárna
· úklid před vstupem do objektu (zámková dlažba - cca 40 m2) - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v admin.budově, spisovna (kopírka)
· objekt garáže - WC, umývárna a denní místnost v 2.NP
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu v 2.NP
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

169 m'

237 m2

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· objekt garáže - chodba v 1.NP

(předpokládaný rozsah) 4 m2

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy, technické místnosti v objektu, radiostanice
· objekt garáže - sklady, přípravna krmiva v 1.NP

1 x ročně
Mytí oken - eurookna, plastová (pohledová plocha)
· výškové myti stěny ze dvora
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

51 m2

65 m'



PS Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 253

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 300 m'

|3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 110 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujících prostor, koupelny
· čekárna, denní místnost, stálá služba, výslechová místnost
· chodby, schodišt'ový prostor v 1.NP - 3.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně l
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu
· zasedací místnosti
· úklid před vstupem do objektu (dvorek - cca 30 m2) vč.vyčištěni roštu - zameteni dle potřeby

85 m'

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· chodba a kotelna v 1.PP

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady, archivy, zásobník vody, terasa

(předpokládaný rozsah) 31 m2

(předpokládaný rozsah) 74 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

39 m2


